2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.06.2024  № 1002
	О внесении изменений в состав комиссии по оценке эффективности организации и функционирования системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области (антимонопольный комплаенс)

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом  муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав комиссии по оценке эффективности организации и функционирования системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области (антимонопольный комплаенс), (далее - комиссия), утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 26.03.2021 № 366, следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии И.П. Воронову, Н.Д. Водневу,                            О.Г. Киселеву, А.А. Малютину, Е.С. Новицкую, Е.С. Помельникову, Е.А. Посёлову.

1.2. Ввести в состав комиссии:

- Алёшкину Юлию Владимировну, и.о заместителя Главы муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области – председателя комитета по имуществу, градостроительству и землепользованию, главного архитектора Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области,  в качестве члена комиссии;

- Афанасьеву Веру Анатольевну, и.о. председателя комитета по образованию Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, в качестве члена комиссии;

  - Буянова Дмитрия Викторовича, заместителя Главы муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области - управляющего делами Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, в качестве члена комиссии;

- Боголюбова Андрея Павловича, председателя комитета по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, в качестве члена комиссии;

- Колтунову Анну Валерьевну, начальника отдела цен комитета по экономике Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, в качестве секретаря комиссии;

- Майорову Ольгу Анатольевну, заместителя Главы муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, в качестве члена комиссии;

- Сергееву Марину Сергеевну, председателя комитета по культуре Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области,  в качестве члена комиссии.
1.3. В части написания должности Дудник Оксаны Михайловны читать:               «и.о. заместителя Главы муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области - председателя  комитета по экономике Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, председатель комиссии».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Считать настоящее постановление неотъемлемой частью постановления Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 26.03.2021 № 366.
Глава муниципального образования
«Сафоновский район» Смоленской области

               А.А.Царев
[image: image2.png]